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RODINNÝ DOM A/ FAMILY HOUSE A

OZNAČENIE VSTUPU DO OBJEKTU
OZNAČENIE VJAZDU DO GARÁŽE
DOMOVÝ ODPADDO

HRANICA POZEMKU

RODINNÝ DOM A
POZEMOK 1743/ 80 - 405 M2

Uvedené plochy jednotlivÝch miestností sú predbežné a môžu vykazovať odchÝlky. Umiestnenie zariaďovacích predmetov je len ilustračné.
Rooms areas shown in the plane are preliminary and can show aberrances. Set - up of the furniture is for the illustration purposes only.

130,39 m²
NETTO AREA TOTAL - INTERIOR

  20,02 m²
NETTO AREA TOTAL - EXTERIOR

CELKOVÁ ÚŽITKOVÁ PLOCHA - VNÚTORNÁ 

CELKOVÁ ÚŽITKOVÁ PLOCHA - VONKAJŠIA 

FAMILY HOUSE A
PLOT 1743/ 80 - 405 M2

PÔDORYS 1.NP
GROUND PLAN - 1st. FLOOR

LEGENDA/ LEGEND

M / SC 1:100

1.01                     ZÁDVERIE/ HALL
1.02                     TECHNICKÁ MIESTNOSŤ/ TECHNIC 
1.03                     WC/ TOILET 
1.04                     CHODBA/ CORRIDOR 
1.05                     SCHODISKO/ STAIRCASE 
1.06                     KUCHYŇA/ KITCHEN 
1.07                     OBÝVACIA IZBA/ LIVING ROOM 
1.08                     JEDÁLEŇ/ DINING - HALL 
1.09                     IZBA/ ROOM 
1.10                     KÚPEĽŇA + WC / BATHROOM + TOILET
1.11                     SKLAD / STORAGE
1.12                     GARÁŽ PRE 2 AUTÁ / GARAGE FOR 2 CARS
1.13                     TERRACE / TERASA

6,10 m²
5,03 m²
1,82 m²
3,75 m²
6,61 m²

11,10 m²
 22,74 m²
 8,22 m²
17,32 m²
  4,81 m²
  4,42 m²
38,47 m²
20,02 m²
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RODINNÝ DOM A/ FAMILY HOUSE A

RODINNÝ DOM A
POZEMOK 1743/ 80 - 405 M2

Uvedené plochy jednotlivých miestností sú predbežné a môžu vykazovať odchýlky. Umiestnenie zariaďovacích predmetov je len ilustračné.
Rooms areas shown in the plane are preliminary and can show aberrances. Set - up of the furniture is for the illustration purposes only.

FAMILY HOUSE A
PLOT 1743/ 80 - 405 M2

M / SC 1:100

HRANICA POZEMKU

43,38 m²
NETTO AREA TOTAL - INTERIOR

  11,86 m²
NETTO AREA TOTAL - EXTERIOR

CELKOVÁ ÚžITKOVÁ PLOCHA - VNÚTORNÁ 

CELKOVÁ ÚžITKOVÁ PLOCHA - VONKAJŠIA 

PÔDORYS 2.NP
GROUND PLAN - 2nd. FLOOR

LEGENDA/ LEGEND

2.01                     CHODBA/ CORRIDOR
2.02                     IZBA/ ROOM 
2.03                     IZBA/ ROOM 
2.04                     KÚPEĽŇA + WC/ BATHROOM + TOILET  
2.05                     TERASA/ TERRACE

5,29 m²
16,82 m²
15,43 m²
5,84 m²
11,86 m²
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RODINNÝ DOM A
POZEMOK 1743/ 80 - 405 M2

Uvedené plochy jednotlivých miestností sú predbežné a môžu vykazovať odchýlky. Umiestnenie zariaďovacích predmetov je len ilustračné.
Rooms areas shown in the plane are preliminary and can show aberrances. Set - up of the furniture is for the illustration purposes only.

FAMILY HOUSE A
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HRANICA POZEMKU
LEGENDA/ LEGEND

PÔDORYS STRECHY
GROUND PLAN - ROOF
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POHĽAD 01 - OD ULICE/ STREET ELEVATION

POHĽAD 02 - OD ZÁHRADY/ GARDEN ELEVATION

HRANICA POZEMKU
LEGENDA/ LEGEND

POHĽADY
ELEVATIONS

POHĽAD 01

POHĽAD 02
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LEGENDA/ LEGEND

POHĽADY
ELEVATIONS

POHĽAD 03

POHĽAD 03 - JUŽNÝ OD ZÁHRADY/ SOUTH ELEVATION FROM GARDEN 
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PRIEČNY REZ AA ( SUSEDNÝMI DOMAMI ) / CROSS - SECTION AA ( BETWEEN NEIGBOURING HOUSES ) 

POZDĹŽNY REZ BB/ LONGITUDAL SECTION BB
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REZY AA, BB
SECTIONS AA, BB
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REZ CC
SECTION CC

POZDĹŽNY REZ CC/ LONGITUDAL - SECTION CC 
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